sancti Bertini vindicante. De submanentibus autem et servientibus 

abbatis et monacorum, qui in oppido sancti Audomari, et ip comitatu 

advocati bospitantur, stabilitum, est a me, ut, omni anao, in natale 

Domini, modium, frumenti ab abbate persolvatur, et sic. ab ommi 

infestatione liberi maneant et quieti, nis? aliquis illorum palam in- 
ventus fuerit vim fatiens vel. furü peus aut, similium. legum. pre- 
varicator. Preterea institui, sub excommunicatione prediati.Drogenis 
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episcopi, ut, in cunctis parrochiis quas sanctus Bertinus habet in 
castellaria de Broburg, in Flandria, quitquid decime de nova terra, 

vel per secessum maris vel ex locis palustribus , et nunc et in futurum 

accreverit, inde duas garbas hereditario jure sanctus Bertinus pos- 
sideat, una cum decimatione de. berquariis et vaccarns.. Hanc vero 

cartam in presentia omnium recitari fecimus, cunctisque assensum 

prebentibus, tandem eam sigilli nostri impressione. subter signa- 

vimus. Quicunque vero, suadente diabolo, horum omnium confir- 

mationem futuris temporibus in aliquo violare presumpserit, accu- 

sante se, sua iniquitate convictus, quinque libras auri principi terre 

persolvere cogatur, et irritum fiat quod inique presumpsit. 

« Acta est hec confirmatio a rne Balduino, Flandrensiuni, Dei 

gratia, marchione, anno dominice incarnationis millesimo quinqua- 

gesimo sexto, indictione nona, regnante Henrico Francorum rege, 

in villa sancti Audomari, in basilica sancti Petri, die sancto Epipha- 
nie, astantibus hujus rei testibus strenuis viris, quorum nomina 

subter tenentur inserta : 

«Signum Bazbuinr, incliti marchionis. Signum Daoconis, episcopi Taruan- 

nensis. Signum GERARDI, Cameracensis episcopi. Signum Bovowis, abbatis. 

Signem Lsputwi, abbatis. Signum Eusrarn, eomitis. Signam Rocen:: 
comiti», Signum INGELRAMNI, comitis. Sigoum RonsanrI pe BerBUNIA. 

Signum RopuLri Gandensis. Signum Ercor: Attrebatensis. Signum Grn- 
BODONIS, advocati. Signum Ansecmi. Signum Arorri de Hesdin. Signum 
-ÆEcvardr, militis. Signum Hosrrti, militis. Signum Warrent , militis. 
Signum Cunisriawi, seriptoris hujus privilegii. » 

Duo sunt originalia sigilli ejusdem comitis signata, et ejusdem 
Scriptoris manu scripta. 

XV. 

DE TRANSITU VENERABILIS BOVONIS ABBATIS. 

Cum igitur idem vir venerabilis, expletis quibusdam negotiis 
propter que Romam ierat, inde rererteretur, reliquias sancti Dio- 
Dysü, quas, pro beaedictione, apud ceaobium ejusdem martiris m